WLADEMIR

P

10 ZAVANELLA,

EM EXERCÍCIO.

•

OFÍCIO-CIRCULAR N° 69/2014. 	 Em 3 de setembro de 2.014.

ASSUNTO: Julgamento das Contas Municipais, TC 000895/026/11.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de comunicar a Vossa Excelência,
em observância ao Título IX - Do Julgamento das Contas Municipais, Capítulo
Único, do Regimento Interno da Câmara Municipal, que:

O Julgamento das Contas Municipais, TC

000895/026/11, será discutido e votado na sessão ordinária do dia 9 de se-

tembro de 2014;

Todo o Processo - TC 000895/026/11 estará à

disposição dos Nobres Vereadores até o término do expediente do dia 9 de se-

tembro próximo, na Secretaria Administrativa da Câmara, inclusive com cópia

em mídia eletrônica;

3. A Secretaria Administrativa da Câmara permane-

cerá aberta durante este final de semana (dias 7 e 8) para atender os vereado-

res, com plantão de funcionários.

Renovando a Vossa Excelência protestos de ele-

vada estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

câmara Crffunicipal cie CUirigiii
Estado de São Paulo

	Page 1